
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Galicia 21/02/2026 10:49 - Página 1

Cto. Galego Natación Infantil Inverno (P50 Elec.)
Cervo, 21 - 22/2/2026

Prueba 2 Masc., 50m Libre Infantil Masculino
21/02/2026 Resultados
MMG 15 24.89 , LEVCHENKO, NIKITA ARZUA 20/07/2023
MMG 14 25.21 , GARABATOS CRESPO MARCOS MOS 17/07/2025

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. GARABATOS CRESPO, Marcos 15 MOS 25.09 19,00
2. REY FERNANDEZ, Miguel 15 REDONDELA 26.21 16,00
3. QUINTAS DE LAS CUEVAS, Antonio 15 PAB. OURENSE 27.43 14,00
4. GUTIERREZ RIVAS, Carlos 15 CASINO 27.56 13,00
5. CESPON SOLLA, Pablo 15 GALAICO 27.71 12,00
6. RODRIGUEZ POMBO, Martin 15 MONFORTE 27.98 11,00
7. CARBALLO MAAÑON, Gonzalo 15 FLUVIAL LUGO 28.01 10,00
8. PEREIRA FERNANDEZ, Andres 15 RIAS BAIXAS 28.41 9,00
9. VEIGA BOUZA, Gabriel 14 NAT. FERROL 28.56 8,00

10. LISTE MOREU, Jorge 15 RCN VIGO 28.70 7,00
11. PEREIRA URGAL, Enrique 15 GALAICO 28.77 6,00
12. FERREÑO VARELA, Hugo 14 CASINO 28.84 5,00
13. CAYAZZO BRANDARIZ, Berto 14 ARTEIXO 28.87 4,00
14. CALVO GRELA, Abel 15 ORDES 29.14 3,00
15. CARRACEDO VIZOSO, Hector 14 RIAS BAIXAS 29.17 2,00
16. FRAGA FUENTES, Mauro 14 C. DEL MAR 29.30 1,00
17. ANDON MORADO, Pablo 15 PONTEAREAS 29.40 -
18. CILLERO RIVEIRO, Pablo 14 PORTAMIÑA 29.50 -
19. SANESTEBAN LOPEZ, Luan 14 CEDEIRA 29.74 -
20. LEÑA GUTIERREZ, Santiago 14 RIAS BAIXAS 29.77 -
21. BARBA PUERTOS, Yago 14 ARTEIXO 29.82 -
22. FERNANDEZ IGLESIAS, Anxo 14 CID. SANTIAGO 29.95 -
23. RAÑA SOUTO, Gabriel 14 RIAS BAIXAS 30.02 -
24. DIAZ VILA, Xoel 14 FLUVIAL LUGO 30.42 -
25. POMBO HATVANI, Istvan 14 NCORUÑA 30.57 -
26. ANTELO FRAGA, Abel 14 FOGAR 30.58 -
27. RODRIGUEZ BARREIRA, Samuel 14 XOVE 31.05 -
28. IGLESIAS IGLESIAS, Xavier 14 PAB. OURENSE 31.11 -
29. VAZQUEZ RAUSO, Massimo Augusto 14 FLUVIAL LUGO 31.62 -
30. GARCIA GARCIA, Javier 14 MARINA FERROL 31.80 -

14 años

1. VEIGA BOUZA, Gabriel 14 NAT. FERROL 28.56 8,00
2. FERREÑO VARELA, Hugo 14 CASINO 28.84 5,00
3. CAYAZZO BRANDARIZ, Berto 14 ARTEIXO 28.87 4,00
4. CARRACEDO VIZOSO, Hector 14 RIAS BAIXAS 29.17 2,00
5. FRAGA FUENTES, Mauro 14 C. DEL MAR 29.30 1,00
6. CILLERO RIVEIRO, Pablo 14 PORTAMIÑA 29.50 -
7. SANESTEBAN LOPEZ, Luan 14 CEDEIRA 29.74 -
8. LEÑA GUTIERREZ, Santiago 14 RIAS BAIXAS 29.77 -
9. BARBA PUERTOS, Yago 14 ARTEIXO 29.82 -

10. FERNANDEZ IGLESIAS, Anxo 14 CID. SANTIAGO 29.95 -
11. RAÑA SOUTO, Gabriel 14 RIAS BAIXAS 30.02 -
12. DIAZ VILA, Xoel 14 FLUVIAL LUGO 30.42 -
13. POMBO HATVANI, Istvan 14 NCORUÑA 30.57 -
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14. ANTELO FRAGA, Abel 14 FOGAR 30.58 -
15. RODRIGUEZ BARREIRA, Samuel 14 XOVE 31.05 -
16. IGLESIAS IGLESIAS, Xavier 14 PAB. OURENSE 31.11 -
17. VAZQUEZ RAUSO, Massimo Augusto 14 FLUVIAL LUGO 31.62 -
18. GARCIA GARCIA, Javier 14 MARINA FERROL 31.80 -

15 años

1. GARABATOS CRESPO, Marcos 15 MOS 25.09 19,00
2. REY FERNANDEZ, Miguel 15 REDONDELA 26.21 16,00
3. QUINTAS DE LAS CUEVAS, Antonio 15 PAB. OURENSE 27.43 14,00
4. GUTIERREZ RIVAS, Carlos 15 CASINO 27.56 13,00
5. CESPON SOLLA, Pablo 15 GALAICO 27.71 12,00
6. RODRIGUEZ POMBO, Martin 15 MONFORTE 27.98 11,00
7. CARBALLO MAAÑON, Gonzalo 15 FLUVIAL LUGO 28.01 10,00
8. PEREIRA FERNANDEZ, Andres 15 RIAS BAIXAS 28.41 9,00
9. LISTE MOREU, Jorge 15 RCN VIGO 28.70 7,00

10. PEREIRA URGAL, Enrique 15 GALAICO 28.77 6,00
11. CALVO GRELA, Abel 15 ORDES 29.14 3,00
12. ANDON MORADO, Pablo 15 PONTEAREAS 29.40 -


